CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ

PHÁT TRIỂN ĐA QUỐC GIA I.D.I

I.D.I INTERNATIONAL

DEVELOPMENT AND

INVESTMENT CORPORATION

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THE SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM

Independence - Freedom - Happiness

Số/No: 0324/IDI.CBTT.2025

Đồng Tháp, ngày 24 tháng 03 năm 2025

Dong Thap,Day 24 month 03 year 2025

CÔNG BỐ THÔNG TIN ĐỊNH KỲ

PERIODIC INFORMATION DISCLOSURE

Kính gửi:  Sở Giao dịch Chứng khoán TP HCM/ Hochiminh Stock Exchange.

1. Tên tổ chức/Name of organization: CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ PHÁT TRIỂN ĐA

QUỐC GIA I.D.I/ I.D.I INTERNATIONAL DEVELOPMENT AND INVESTMENT

CORPORATION

- Mã chứng khoán/Stock code: IDI

- Địa chỉ/Address: Quốc lộ 80, Cụm Công nghiệp Vàm Cống, ấp An Thạnh, xã Bình Thành,

huyện Lấp Vò, tỉnh Đồng Tháp/ National Highway 80, Vam Cong Industrial Cluster, An

Thanh Hamlet, Binh Thanh Commune, Lap Vo District, Dong Thap Province.

- Điện thoại liên hệ/Tel:   02773 680 383                           Fax: 02773 680 382

- E-mail: info@idiseafood.com

2. Nội dung thông tin công bố/Contents of disclosure:

Công ty Cổ phần Đầu tư và Phát triển Đa Quốc gia I.D.I kính gửi đến quý Cổ đông tài liệu

Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2025.

I.D.I International development and Investment corporation would like to send to esteemed

Shareholders the materials for the 2025 Annual General Meeting of Shareholders.

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày 24/03/2025,

tại đường dẫn/ This information was published on the company’s website on March 24, 2025,

as in the link: “https://www.idiseafood.com/vn/dai-hoi-co-dong.html”.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu

trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố/We hereby certify that the

information provided is true and correct and we bear the full responsibility to the law

Đại diện tổ chức

Organization representative

Người đại điện theo pháp luật

Legal representative

(Ký, ghi rõ họ tên, chức vụ, đóng dấu)

(Signature, full name, position, and seal)

LÊ VĂN CẢNH

LE VAN CANH

		2025-03-24T18:32:26+0700